Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL DE SELEÇÃO N° 005/2020

ERRATA Nº 001/2020

O Hospital do Tricentenário – UPA Pediatra Zilda Arns – (Ibura), no uso das suas atribuições, vem

publicar ERRATA sobre alteração realizada no ANEXO II- CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO.

A alteração do CRONOGRAMA se faz necessário, considerando a grande quantidade de currículos

recebidos no período estipulado para envio nas datas de 31 de julho de 2020 a 04 de agosto de 2020,

sendo necessário um maior prazo para análise dos currículos recebidos.

1. ANEXO II- CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DESCRIÇÃO ONDE SE LÊ LEIA-SE

Convocação para 2ª Etapa Dia 05 de agosto de 2020 Dia 11 de agosto de 2020

Realização de prova Escrita e

Entrevista Técnica e

Comportamental

Dia 07 de agosto de 2020 Dia 13 de agosto de 2020

Divulgação do Resultado final Dia 11 de agosto de 2020 Dia 21 de agosto de 2020